МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пгт. Хасан

01.10.2014г.

                              № 92
О нормативном правовом акте

«О внесении изменений в

Нормативный правовой акт

от 01.12.2009года  №68-НПА «Об

утверждении Положения о денежном

содержании и материальном сти-

мулировании главы Хасанского

городского поселения»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского городского поселения, во исполнение статьи 8 Решения муниципального комитета от 05.12.2013г №74 «Об утверждении бюджета Хасанского городского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».

Муниципальный комитет Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:
            1.  Принять  Нормативный правовой акт «О внесении изменений в Нормативный правовой акт от 01.12.2009года  №68-НПА «Об утверждении Положения о денежном

содержании и материальном стимулировании главы Хасанского городского поселения»»
             2.  Направить  Нормативный правовой акт «О внесении изменений в Нормативный правовой акт от 01.12.2009года  №68-НПА «Об утверждении Положения о денежном

содержании и материальном стимулировании главы Хасанского городского поселения»»
 главе Хасанского городского поселения для подписания и обнародования.

             3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Муниципального комитета

Хасанского городского поселения                                                                     Е.Н.Сорокина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пгт. Хасан

01.10.2014г.

                              № 93
О нормативном правовом акте

«О внесении изменений в

Нормативный правовой акт

от 28.11.2012года  №9-НПА «О

размерах должностных окладов,

ежемесячных и иных

дополнительных  выплатах  к

должностным окладам муниципа-

льных служащих  органов местного

самоуправления Хасанского

городского поселения и о порядках

их осуществления»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского городского поселения, во исполнение статьи 8 Решения муниципального комитета от 05.12.2013г №74 «Об утверждении бюджета Хасанского городского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов».

Муниципальный комитет Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:
            1.  Принять  Нормативный правовой акт «О внесении изменений в Нормативный правовой акт от 28.11.2012года  №9-НПА «О размерах должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных  выплатах  к должностным окладам муниципальных служащих  органов местного самоуправления Хасанского городского поселения и о порядках их осуществления»
                2.  Направить  Нормативный правовой акт О внесении изменений в Нормативный правовой акт от 28.11.2012года  №9-НПА «О размерах должностных окладов, ежемесячных и иных дополнительных  выплатах  к должностным окладам муниципальных служащих  органов местного самоуправления Хасанского городского поселения и о порядках их осуществления»
 главе Хасанского городского поселения для подписания и обнародования.

             3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Муниципального комитета

Хасанского городского поселения                                                                     Е.Н.Сорокина